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Duschwände

Spiegelschränke

Acryl- Tassen u. Wannen

®

GEO
... auf Dauer besser

Zum Aufbau benötigen Sie:
for mounting you need:
pour l’installation il vous faut:

Mitgeliefertes Montagematerial:
supplied assembly material: 
matériaux pour assemblage:

W002 W002

G8281

Ø 6 mm

1x 2x

Ø
 4

x
5
0

2x

G8499

G8435

2

G8499

G8435

G5801

G5801G8502

G8502

2x

G 8852

S
W

 2
,5

GEO Produkte GmbH  ?  Friedrichsfelder Straße 27  ?  68723 Schwetzingen/Germany

Telefon +49 (0)6202 2093-0  ?  Fax +49 (0)6202 2093-99  ?  www.geoprodukte.com  ?  info@geoprodukte.com

Technische Hotline: +49 (0)6202 2093-42   ?  Mo-Fr 7:00h - 20:00h   ?  Samstag 9:00h - 15:00h 

Ersatzteile finden Sie auf unserer Homepage:

As for spare parts see:

En matiére pièces de rechange:

www.geoprodukte.com 
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Duschwände

Spiegelschränke

Acryl- Tassen u. Wannen

®

GEO
... auf Dauer besser

Duschwände

Spiegelschränke

Acryl- Tassen u. Wannen

®

GEO
... auf Dauer besser
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G8281
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ca. 150 mm
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